2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022

№ 2110
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифов на услуги автотранспорта,
предоставляемые муниципальным предприятием
«Благоустройство города Вятские Поляны» с 01.01.2023
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012   № 123 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги  муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» и документами, представленными муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2023 тарифы на услуги автотранспорта, предоставляемые муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны» для муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Вятские Поляны, финансируемых из городского бюджета, в размере согласно приложению №1.
2. Установить с 01.01.2023 тарифы на услуги автотранспорта, предоставляемые муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны» прочим организациям и потребителям, в размере согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2023.
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
____________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт управления

экономического развития города

и информационных систем
	Т.В. Ткачева

         Приложение № 1

к постановлению
администрации города

Вятские Поляны

от 29.12.2022     №  2110
Тарифы на услуги автотранспорта, предоставляемые
муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны» для муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Вятские Поляны, финансируемых из городского бюджета с 01.01.2023
	№ п/п
	Тип транспортного средства
	Модель модификация
	Гос. номер транспортного средства
	Тариф, руб. (без НДС)
	Прим.

	1 час работы
	1 км пробега

	1
	Кран автомобильный
	2571Б
	Х-356-ВС43
	1370,00
	28,00

	2
	Подъемник гидравлический
	Зил-130
	О-683-ЕВ43
	1085,00
	27,00

	3
	Машина комбинированная уборочная
	МД-651
	В-097-ХУ43
	1336,00
	24

	46

	на 1 км работы с ножом

	56

	на 1 км работы со щеткой, ножом

	426

	1 км посыпки песком

	4
	Машина дорожная комбинированная
	МДК-433362
	Т-846-ВМ43
	888,00
	22,00

	46,00

	на 1 км работы со щеткой

	322,00

	на посыпку 1 км песком

	258,00

	на 1 час работы насоса на полив

	5
	Пескоразбрасыватель
	Зил-508.404 КО-713-02
	Т-890-МС43
	887,00
	22,00

	46,00

	на 1 км работы со щеткой

	322,00

	на посыпку 1 км песком

	6
	Подметально - уборочная машина
	ГАЗ 330700 ПУМ

	Е-749-ОК43
	888,00

	21,00

	52,00

	на 1 км работы со щеткой

	7
	Цистерна поливомоечная-          5,6 куб.м
	Зил-431412
	Н-131-ВТ43
	878,00
	24,00

	49,00

	на 1 км работы со щеткой

	258,00

	на 1 час работы насоса на полив

	8
	Грузовая (самосвал)

	Газ-3307
	Н-132-ВТ43
	640,00
	21,00

	9
	Грузовая (самосвал)
	Зил-ММЗ-45021
	Н-127-ВТ43
	631,00
	26,00

	10
	Грузовая (самосвал)
	Зил-45085
	Н-009-ОН43
	631,00
	26,00

	11
	Специальный (самосвал)
	МД-651
	В-097-ХУ43
	1228,00
	27,00

	12
	Грузовой фургон цельнометаллический
	ГАЗ-2752
	А-792-НС43
	674,00
	12,00

	13
	Цистерна ассенизаторская – 2,9 куб.м
	ГАЗ-53
	В-804-АН43
	556,00
	20,00
	48,00
	наполнение и слив  1 цистерны

	14
	Погрузчик с тележкой
	ПФС-0,75
	9969КО43
	1025,00

	15
	Погрузчик
	ПЭ-Ф-1БМ
	8330КЕ43
	1025,00

	16
	Автогрейдер
	ДЗ-122Б-7
	8324КЕ43
	1300,00

	17
	Трактор колесный с тележкой
	Т-150К
	1893КО43
	1250,00

	18
	Трактор колесный с тележкой
	МТЗ-82
	4581КН43
	887,00

	19
	Трактор Беларус
	82.1
	0105КС43
	1025,00

	20
	Универсально –уборочная машина (тротуароуборщик)
	УСБ-25А
	2506КР43
	659,00

	21
	Трактор колесный
	Т-16МГ
	2507КР43
	651,00

	22
	Самоходное шасси
	Т-16МГ
	3933УА43
	650,00

	23
	Легковая
	ВАЗ
	М-414-КТ43
	475,00
	7

	24
	Легковая
	УАЗ патриот
	Е-906-ОК43
	540,00
	13

Налог на добавленную стоимость не взимается в соответствии со ст.346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.
________
Приложение № 2

к постановлению
администрации города

Вятские Поляны

от               №

Тарифы на услуги автотранспорта, предоставляемые
муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны» прочим организациям и потребителям, с 01.01.2023
	№ п/п
	Тип транспортного средства
	Модель модификация
	Гос. номер транспортного средства
	Стоимость руб/час.

	1
	Кран автомобильный
	Зил 508.404 КС-2571Б
	Х-356-ВС43
	1900,00

	2
	Подъемник гидравлический
	Зил-130
	О-683-ЕВ43
	1900,00

	3
	Машина комбинированная уборочная
	МД-651
	В-097-ХУ43
	2700,00

	4
	Машина дорожная комбинированная
	МДК-433362
	Т-846-ВМ43
	2500,00

	5
	Пескоразбрасыватель
	Зил-508.404 КО-713-02
	Т-890-МС43
	2500,00

	6
	Подметально - уборочная машина
	ГАЗ 330700 ПУМ

	Е-749-ОК43
	2000,00

	7
	Цистерна поливомоечная - 5,6 куб.м
	Зил-431412
	Н-131-ВТ43
	2000,00

	8
	Грузовая (самосвал)

	Газ-3307
	Н-132-ВТ43
	1200,00

	9
	Грузовая (самосвал)
	Зил-ММЗ-45021
	Н-127-ВТ43
	1300,00

	10
	Грузовая (самосвал)
	Зил-45085
	Н-009-ОН43
	1300,00

	11
	Специальный (самосвал)
	МД-651
	В-097-ХУ43
	1500,00

	12
	Грузовой фургон цельнометаллический
	ГАЗ-2752
	А-792-НС43
	1300,00

	13
	Погрузчик с тележкой
	ПФС-0,75
	9969КО43
	1700,00

	14
	Погрузчик
	ПЭ-Ф-1БМ
	8330КЕ43
	1800,00

	15
	Автогрейдер
	ДЗ-122Б-7
	8324КЕ43
	2900,00

	16
	Трактор колесный с тележкой
	Т-150К
	1893КО43
	2500,00

	17
	Трактор колесный с тележкой
	МТЗ-82
	4581КН43
	1600,00

	18
	Трактор Беларус
	82.1
	0105КС43
	1700,00

	19
	Универсально –уборочная машина (тротуароуборщик)
	УСБ-25А
	2506КР43
	1500,00

	20
	Трактор колесный
	Т-16МГ
	2507КР43
	1400,00

	21
	Самоходное шасси
	Т-16МГ
	3933УА43
	1400,00

	22
	Легковая
	ВАЗ
	М-414-КТ43
	1200,00

	23
	Легковая
	УАЗ патриот
	Е-906-ОК43
	1200,00

Налог на добавленную стоимость не взимается в соответствии со ст.346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.
________